DECRETO Nº 17939/2022

Exonera o servidor Luis Carlos Gomes do cargo de

provimento em comissão de Diretor do

Departamento de Trânsito.

Nery Maria, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado o servidor LUIS CARLOS

GOMES, matrícula funcional n° 19077-1 portador da Cédula de Identidade 6.464.249-9/PR

e do CPF/MF n.º 925.404.819-49, do cargo de provimento em comissão de Diretor do

Departamento de Trânsito, lotado junto à Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas,

a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Art. 2º Revogam-se os Decretos nº 16947/2021 e

17019/2021.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de

emancipação.

Nery Maria

Prefeito em Exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se